

Årsredovisning

Fysio Form i Örebro AB

Org.nr 556467-3647

Räkenskapsår 2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-09. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Arne Karlsson, Styrelseledamot

2026-03-10

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen för Fysio Form i Örebro AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tjänster inom sjukgymnastik samt värdepappersförvaltning.

Bolaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	946	1 423	1 447	1 358
Resultat efter finansiella poster	87	772	779	-186
Balansomslutning	937	1 203	958	559
Soliditet (%)	91	89	88	85

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat, framförallt under årets tredje och fjärde kvartal, och beror på att verksamheten har minskat i omfattning.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	369 993	596 687	1 066 680
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-209 000		-209 000
Balanseras i ny räkning		596 687	-596 687	0
Årets resultat			-710	-710
Belopp vid årets utgång	100 000	757 680	-710	856 970

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	757 679
årets förlust	-710
	756 969
disponeras så att till aktieägare utdelas (200kr per aktie) i ny räkning överföres	200 000
	556 969
	756 969

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01	2024-01-01
	1	-2025-12-31	-2024-12-31
<i>Rörelseintäkter</i>			
Nettoomsättning		946 150	1 422 539
Summa rörelseintäkter		946 150	1 422 539
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-326 761	-298 484
Personalkostnader	2	-196 336	-276 982
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-17 348	-19 346
Summa rörelsekostnader		-540 445	-594 812
Rörelseresultat		405 705	827 727
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 625	15 481
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-330 099	-72 330
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 043	-235
Summa finansiella poster		-318 517	-57 084
Resultat efter finansiella poster		87 188	770 643
Resultat före skatt		87 188	770 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		-87 898	-173 956
Årets resultat		-710	596 687

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	50 638	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		50 638	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	26 660	44 008
Summa materiella anläggningstillgångar		26 660	44 008
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	500 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	0
Summa anläggningstillgångar		577 298	44 008
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		3	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	49 213
Summa kortfristiga fordringar		3	49 213
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		5 631	27 679
Summa kortfristiga placeringar		5 631	27 679
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		354 326	1 081 984
Summa kassa och bank		354 326	1 081 984
Summa omsättningstillgångar		359 960	1 158 876
SUMMA TILLGÅNGAR		937 258	1 202 884

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		757 679	369 993
Årets resultat		-710	596 687
Summa fritt eget kapital		756 969	966 680
Summa eget kapital		856 969	1 066 680
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		31 091	87 001
Övriga skulder		14 131	14 204
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		35 067	34 999
Summa kortfristiga skulder		80 289	136 204
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		937 258	1 202 884

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	216 038	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	216 038	0
Årets nedskrivningar	-165 400	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-165 400	0
Utgående redovisat värde	50 638	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	316 930	288 810
Inköp	0	28 120
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	316 930	316 930
Ingående avskrivningar	-272 922	-253 576
Årets avskrivningar	-17 348	-19 346
Utgående ackumulerade avskrivningar	-290 270	-272 922
Utgående redovisat värde	26 660	44 008

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	642 384	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	642 384	0
Årets nedskrivningar	-142 384	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-142 384	0
Utgående redovisat värde	500 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-03

Örebro

Arne Karlsson
Arne Karlsson

2026-03-06